2．本协议作为工程合同的附件在工程合同正式签约后生效，与工程合同具有同等法律

效力。工程合同期满，本协议终止。

发包人：（盖章） 承包人：（盖章）

法定代表人：(签字或盖章) 法定代表人：(签字或盖章)

补充条款

1:二、合同工期

计划开工日期：2025年09月01日。（实际开工日期以开工令为准）

计划竣工日期：2025年12月09日。

工期总日历天数：工期100日历天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期

天数不一致的，以工期总日历天数为准。

1.签约合同价为：

含税人民币（大写）贰佰柒拾伍万零捌佰叁拾肆元贰角壹分(¥2750834.21元)；不含税人民

币（大写）贰佰伍拾贰万叁仟柒佰零壹元壹角贰分(¥2523701.12元)；税金人民币（大写）

贰拾贰万柒仟壹佰叁拾叁元玖分（¥227133.09元）税率为9%。

其中：

（1）安全文明施工费：

人民币（大写）伍万捌仟叁佰壹拾柒元肆角伍分(¥58317.45元)；

（4）暂列金额：

人民币（大写）壹拾捌万元整(¥180000.00元)。

五、项目经理

承包人项目经理：骆明颢。

十、签订地点

本合同在上海政府采购云平台签订。

3.2.1项目经理：

姓名：骆明颢；

身份证号：310230198108311053；

建造师执业资格等级：壹级；

建造师注册证书号：沪1312020202101163；

建造师执业印章号：沪1312020202101163；

安全生产考核合格证书号：沪建安B(2015)2100036；

联系电话：18964746405；

电子信箱：571515282@qq.com；

通信地址：闵行区沪松公路629号；